Iy

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
Settare Polizia Municipale

Ordinanza Dirigenziale n. 2§ 1 del 7 2 D10 J(IE
IL DIRIGENTE DELEGATO
PREMESSO:

CHE risulta essere pervenuta l'istanza del sig. Firenze Giuseppe, acquisita al protocollo del Settore
al n. 9008 del 22/12/2016, tendente ad ottenere la chiusura al traffico veicolare della via Roceo Pirm
per il giomo 22/12/2016 dalle ore 13:00 alle ore 15:00 al fine di provvedere ad urgenti lavori edili
di messa in sicurezza balconi nell’immaobile sito nella via R. Pirri; '
CONSIDERATO che per provvedere ai suddetti lavori si rende necessario 'interdizione del
traffico veicolare nella predetta via Rocco Pirri al fine di tutelare I"incolumiti pubblica e per le
operazioni di che trattasi in sicurezza;

VISTA la determinazione Dirigenziale n. 126 del 30 giugno 2016 di delega delle funzioni
E.Iijigﬂlu..;'d;; & Punsionanio Dotk Wlimonmma Bumes titndare di IIl'lul'lu'-':'i'?'i|'|-T1I‘: ﬂTgﬂﬂi?.Eﬂf'E"."E 1° Servizio del
Settore Polizia Municipale;

VISTO I'art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285;

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495;

VISTO I'art. 107 del T.UE.L;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

ORDINA

ISTITUIRE il divieto di transito nella Via Rocco Pirri per la giornata del 22/12/2016 dalle ore
13:00 alle ore 15:00, con 'obbligo, per il sig. Firenze Giuseppe nella sua qualitd o della ditta
incaricata, di predisporre tutti gli accorgimenti necessari, atti a salvaguardare cose e personc,
nonché alla installazione della regolare segnaletica stradale, previe preventive intese con il
locale Comando Polizia Municipale.

Le precedenti disposizioni in materia di circolazione stradale in contrasto con la presente
Ordinanza, devono ritenersi abrogate.

La Polizia Municipale, i Funzionari, gli Ufficiali e gh Agenti della Forza pubblica, che espletano
servizi di Polizia Stradale, sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.
La presente Ordinanza verrd pubblicata nell’Albo Pretorio on line dell'Ente nei modi e termini di

legge.

Avverso il presente provvedimento & ammesso:
- ricorso gerarchico, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti, ai sensi dell'art. 37, comma 3°, del D.Lgs. n. 285/92 con gli effetti e la
procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92.

T v ik, Jegato




